PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     2020 года №
г.Топки
Об отмене  постановления администрации Топкинского муниципального района от 21.10.2019  № 802-п «Об утверждении состава и порядка работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Топкинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с требованием части 5 статьи 42 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Отменить постановление администрации Топкинского муниципального района  от 21.10.2019 № 802-п «Об утверждении состава и порядка работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Топкинского муниципального района» с 01.03.2020 года.
2. Отделу информатизации и защиты информации администрации Топкинского муниципального округа (К.Г.Егоров) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам  Т.Н.Смыкову.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов